địa chính số 212/VPĐKĐĐ lập ngày 13/6/2024 của Văn phòng đăng ký đất đai.
Đất tọa lạc tại ấp Đông Thắng A, xã Đông Bình, huyện Thới Lai, thành phố Cần
Thơ.

Bà Lê Thị Cam phải trả cho ông Nguyễn Văn Chiến và ông Nguyễn Văn
Đạt giá trị cây trồng trên đất số tiền là: 37.900.000 đồng (ba mươi bảy triệu chín
trăm ngàn đồng).

Về chi phí đo đạc, định giá, lệ phí trích đo địa chính: Ông Nguyễn Văn

Chiến, ông Nguyễn Văn Đạt phải có trách nhiệm hoàn liên đới trả 8.000.000 đồng

(tám triệu đồng) cho bà Lê Thị Cam.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn